
 

 

 
Na temelju članka 67., stavka 1. i članka 129., stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 

68/18. i 110/18. – Odluka Ustavnog suda RH) te članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije” broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 16. sjednici održanoj 19. prosinca 2018. donijelo je 
 
 

P R O G R A M   
o izmjenama Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  
na području Opdine Ferdinandovac u 2018. godini 

 
 

I. 
  U Programu  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Opdine Ferdinandovac u 2018. godini 
(''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 21/17 i 16/18) (u daljnjem tekstu: Program), točka III. mijenja se i glasi:    

 
„Programiranje poslova gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture te nabava opreme i predviđeni troškovi 

utvrđuju se zajednički za pripremu zemljišta za izgradnju komunalnih objekata i uređaja, kao i za rješavanje imovinsko-pravnih 
odnosa, izrade projektne dokumentacije, ishođenja građevinskih dozvola (akta o gradnji), nadzora, nepredviđenih troškova i 
drugoga, te za nabavu kapitalnih sredstava (izgradnja) prema vrstama za pojedine objekte. 
 

    1. Nerazvrstane ceste  
 

Broj 
ceste 

Naziv ceste Dužina ceste - 
makad. (m) asfalt 
(m) 

Opis 
zahvata 

NC 3. Odvojak dijela Ulice Krajnica -  i dijela Ulice Trepče. 
 

1.750             450 
Ukupno     2.200 m 

Izgradnja 
– rekonst. 

NC 22. 
 

Ulica Laz (od spoja na LC br. 26114 do spoja na LC 26116) 3.500             2.500 
Ukupno     6.000 m 

Izrada 
geodet. 
elaborata 

       
-  Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC 3.  (odvojak dijela Ulice Krajnica  i dijela Ulice Trepče), provođenje postupka javne 

nabave za izgradnju- rekonstrukciju (odabir izvođača radova) i izgradnja ceste, prema procjeni troškova koji su prijavljeni kod 
Agencije za pladanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju,  za  Projekt ''Mjeru 7.2.2. Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta''  

Izveden dio radova pladena I privremena situacija                                                                                                            322.000, 00 kuna, 
                                                                                                                                                                        

-  izrada geodetskog  Elaborata za potrebe sređivanja imovinsko-pravnih poslova (upis vlasništva na Opdinu Ferdinandovac u 
zemljišnim knjigama) za dio nerazvrstane ceste u dužine 6,00 km                                                                                              47.000,00 kuna                                                                                                                                            
 
UKUPNO:                                                                                                      369.000,00 kuna. 
 
         2. Javna rasvjeta 
 

- Podmirivanje troškova električne energije za rasvjetljavanje javnih površina, 
javnih cesta koje prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta                                                                                                      107.500,00 kuna, 
        - modernizacija mreže javne rasvjete nabavom i ugradnjom LED svjetiljki  
(uključeni troškovi projektiranja, građenja, uporabe građevine i provedbe stručnog nadzora)                                          497.000,00 kuna 
 
UKUPNO:                                                                                                                                                                                             604.500,00 kuna. 

 
3. Održavanje čistode 

 
                                                                      
- izrada projektne dokumentacije, potrebnih elaborata za sanaciju odlagališta  

                 komunalnog otpada  ''Orl'' u Ferdinandovcu, ishođenje potrebnih suglasnosti, 
                 ishođenje lokacijske dozvole i prijava projekta sanacije za sredstva iz EU fondova                                            186.000,00 kuna 
   
UKUPNO:                                                                                                                                                                                            186.000,00 kuna. 
 
 



 

 

         
 
 4. Javne površine 
 

- Izgradnja nogostupa u Mirogojskoj ulici                                                                                                                     163.000,00 kuna, 
- izgradnja dječjeg igrališta javna površina ugao Mirogojske i Dravske ulice                                                              5.500,00 kuna 

 
UKUPNO:                                                                                                                                                                                             168.500,00 kuna. 
 
SVEUKUPNO:                                                                                                                                                                                  1.328.000,00 kuna. 

 
 

II. 
Točka IV. mijenja se i glasi:  
“Financijska sredstva za ostvarivanja ovog Programa prema procijenjenim troškovima u točki III. utvrđuju se prema 

izvorima u sljededim svotama: 
               - komunalni doprinos                                                                                                                                                              3.500,00 kuna,                                  
               - naknada za koncesiju                                                                                                                                                         38.300,00 kuna, 
               - šumski doprinos                                                                                                                                                                155.000,00 kuna, 
               - Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost                                                                                                       186.000,00 kuna, 
               - kapitalne pomodi iz Državnog proračuna                                                                                                                     317.000,00 kuna, 
               - sredstva kapitalne potpore iz Županijskog Proračuna                                                                                                  62.000,00 kuna,  
               - ostali prihodi Proračuna Opdine Ferdinandovac                                                                                                         566.200,00 kuna 
              
SVEUKUPNO:                                                                                                                                                                              1.328.000,00 kuna. “.  
                                        
 

III. 
 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije''. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-02/18-01/98 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 19. prosinca 2018. 
 
                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                    
                        POTPREDSJEDNIK: 

                                                                                                                                                                                                                  Darko Marid 

 


